
書式１6（法第28条関係）

 　　　　　  　　　　　平成２５年度　特定非営利活動に係る事業」会計貸借対照表
平成　２５　年　７月　３１日現在

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非 利活動法人営  ｻｲﾄﾞ･ﾊﾞｲ･ｻｲﾄﾞ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ
、
、 　　　　　　　　　　科　　　　　　目  　　　　　　　　　　　金　　　　　　額　　(円)

　   Ⅰ　資産の部

　１　流動資産
 　　　　現金預金
　　　　未収入金

　　
　　　流動資産合計

２　固定資産
　

固定資産合計
　　資産合計

　
Ⅱ　負債の部　　

１流動負債
短期借入金
未払金　　　　　　

　　　流動負債合計
　　

２ 固定負債
　　長期貸入金

 　　　 退職給与当金

 　　

    　固定負債合計
　　

　負　　債　　合　　計
   
    Ⅲ　正味財産の部        
                           　　
    

       前期繰越正味財産
　　　　　　　　　　　 　　 

                               
      当期正味財産        
                         

   次　期　繰　越　正　味　財　産　合　計

　　　負債及び正味財産合計

　  \477,105
      　　  \0

 

\477,105

 

　
\0 　

　　　\477,105

 
　    　\0

　　  
                    　￥
230,000
　　　　　　￥0
　　　　　　　　   
　
　　

\0
　　　　　　 \0

\0

　　　

￥230,000

       \0
　　　

 \230,000

　    \717,209
　

　￥△470,104

￥247,105

　　　￥247,105


